GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 41 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento ao subitem 13.20 ao Edital n. 001/2009, de 27 de julho de 2009, torna público o desempenho

da Terceira Fase – Teste de Aptidão Física dos cand idatos suj judice aos cargos de Soldado do

Corpo de Bombeiros Militar e Soldado da Polícia Mil itar, e convoca para a realização da Quarta Fase

– Avaliação Psicológica.

1. DA QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1 Estão convocados para participar da Quarta Fase – Avaliação Psicológica, de caráter unicamente

eliminatório, somente os candidatos APTOS na Terceira Fase – Teste de Aptidão Física, constantes no

Anexo Único deste edital.

1.2 Os candidatos convocados na forma do subitem anterior deverão observar as normas e procedimentos

para realização da Quarta Fase – Avaliação Psicológica, constantes no Edital Complementar n. 40, de 18

de novembro de 2010.

Cuiabá/MT, 24 de Novembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DESEMPENHO DO CANDIDATO NA 3ª FASE – TESTE DE APTID ÃO FÍSICA

101 – SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
INSC. NOME NASC. RG CR BA NT AB MS NF SITUAÇÃO

229626 Alexandre Oliveira de Assis 21-01-1987 5004737 DGPC/GO 1 4 3 4 4 16 APTO

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

INSC. NOME NASC. RG CR BA NT AB MS NF SITUAÇÃO

506570 Adilson Aquino de Andrade 13-01-1985 16450779 SJS/P/MT  - - - - - INAPTO

063714 Adriene Cruz Aguiar de Oliveira 03-05-1987 16169727 SSP/MT 1 4 4 4 4 17 APTO

021846 Advilson Teixeira Torres 03-12-1984 000924762 SSP/R0  - - - - - INAPTO

367543 Alessandro da Costa Arruda 06-01-1988 18454291 SSP/MT    4 4  APTO

250767 Angelica Deisse Hermes 03-11-1988 18425534 SSP/MT - - - - - - INAPTO

50671 Anthoniel Gomes Martins 20-02-1987 16778812 SSP/MT     4  APTO

277611 Edimar Rezende de Oliveira 25-09-1990 19522410 SSP/MT     4  APTO

258611
Fernando Benedito Gomes de
Oliveira 03-09-1987 18339301 SSP/MT  3   4  APTO

092343 Geraldo Candido da Silva Neto 20-08-1985 13384562 SSP/MT 3 1 4 4 4 16 APTO

071376 Gilmar Dias Santos 09-07-1987 16427203 SSP/MT 2 1 4 4 4 15 APTO

124996 Hallisson Higor Silva de Medeiros 20-11-1989 10254080 SSP/MT     4  APTO

320866 Johne Wilson Ferreira Guimarães 19-05-1986 1140327267 SSP/BA 4 4 4 4 4 20 APTO

36427 Jonas Egues Junior 20-09-1990 19611021 SSP/MT     4  APTO

183950 Josney Robaina Moura 16-06-1985 1126332 SSP/MS    4 4  APTO

129908 Lucival Claro da Silva 13-07-1984 14673819 SSP/MT  - - - - - INAPTO

306762 Marcelle Gomes Leite 14-03-1988 16877861 SSP/MT - - - - - - AUSENTE

16131 Maxwell Pereira de Pinho 02-11-1983 12054550 SSP/MT   -    INAPTO

21652 Reinaldo de Almeida Silva 15-11-1989 19409133 SSP/MT    1 4  APTO

394774 Sergio Reis Pereira Fonseca 06-01-1984 13760165 SSP/MT     4  APTO

260656
Wellington Henrique Santo de
Rezende 09-04-1991 20308612 SSP/MT     4  APTO